06.080.116/0001-64 - GRUPO IMPACTO EMPREENDIMENTOS EIRELI. Objeto:
Contratacao de servicos de limpeza e conservacao, nas condicoes estabelecidas no
termo de referencia, anexo ao edital.
Fundamento Legal: da Lei 8.666/1993. Vigencia: 02/01/2026 a 02/03/2026. Valor
mensal de R$ 20.502,22 (vinte mil, e quinhentos e dois reais e vinte e dois centavos)
perfazendo em 02 (dois) meses, o valor total de: R$ 41.004,44 (quarenta e um mil e
quatro reais e quarenta e quatro centavos).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO 06/2025 AO CONTRATO NR 2/2021
UASG 160501 - MHEX E FC
NR Processo: 64615.000263/2021-14.
Pregao NR 1/2021. Contratante: MUSEU HISTORICO DO EXERCITO FORTE
COPACABANA .
Contratado:

[...]

Objeto:
Contratacao de servicos de limpeza e conservacao, no MUSEU MILITAR CONDE DE
LINHARES (MMCL), nas condicoes estabelecidas no termo de referencia, anexo ao
edital.Fundamento Legal: da Lei 8.666/1993. Vigencia: 02/01/2026 a 02/03/2026. Valor
mensal R$ 16.908,40 (dezesseis mil, novecentos e oito reais e quarenta centavos),
perfazendo em 02 (dois) meses, o valor total de R$ 33.816,80 (trinta e tres mil, e
oitocentos e dezesseis reais e oitenta centavos).

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PREPARATÓRIA E ASSISTENCIAL
COLÉGIO MILITAR DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº 1/CMRJ, DE 2 DE JANEIRO DE 2026

O Comandante do Colégio Militar do Rio de Janeiro, tendo em vista a autorização concedida pelo Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos (MGI) exarada

[...]

pelo sistema de reserva de vagas.

4.15. O pagamento da taxa de inscrição ocorrerá por meio da Guia de Recolhimento da União (GRU), que estará no endereço eletrônico igecap.org.br, devendo ser impressa
no ato da inscrição:

a. O valor da taxa de inscrição é de R$ 154,00 (cento e cinquenta e quatro Reais).
b. após sua inscrição, o candidato deverá imprimir o "Cartão de Confirmação de Inscrição" (CCI), disponibilizado na página eletrônica do concurso;
c. durante cada atividade do processo seletivo, recomenda-se que o candidato esteja de posse do seu CCI e o apresente quando solicitado;